PAGE
2

НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ДЕЛО»

ПРОТОКОЛ № 134
 заседания Совета Партнёрства

г. Москва

                       10 мая 2011 г.

Председательствующий – В.Д. Коробов
Секретарь заседания – А.Ю. Кузьмин
На заседании зарегистрированы 9 из 15 членов Совета Партнёрства.

Присутствовали члены Совета Партнёрства:

В.Д. Коробов, О.В. Барыш, О.Г. Морозов, А.А. Борунов, И.И. Закиров, М.В. Вахрамеев,           А.Н. Ланцов, В.А. Самсонов, О.Е. Горева.

Открыл заседание Председатель Совета Партнёрства В.Д. Коробов, который предложил утвердить следующую повестку дня:
1. Об аккредитации организаций, привлекаемых арбитражными управляющими для   обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в деле о банкротстве.

Голосовали: «За» -9, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ:
утвердить повестку дня заседания Совета Партнёрства.
1.  По первому вопросу повестки дня В.Д. Коробов представил заявление на участие в аккредитации. После рассмотрения представленных документов и обсуждения,

Голосовали: «За» -9, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
                                                                      РЕШИЛИ:

· аккредитовать ООО «Независимое Информационно-Консультационное Агентство» для оценки имущества должника ООО «Клементина» в рамках конкурсного производства;
· аккредитовать ООО «Сириус» для оценки имущества должника ООО «Черноярское ремонтно-эксплуатационное предприятие «Коммунстройсервис» в рамках конкурсного производства;
· аккредитовать ИП Зайцева Александра Петровича в отношении заявленной деятельности с 10.05.2011 по 10.05.2012;
· аккредитовать Ленинградскую областную торгово-промышленную палату в отношении заявленной деятельности с 10.05.2011 по 10.05.2012;
· аккредитовать ЗАО «Гранд-Оценка» в отношении заявленной деятельности с 10.05.2011 по 10.05.2012;
· аккредитовать ООО «Корпоративное и антикризисное управление» в отношении заявленной деятельности с 10.05.2011 по 10.05.2012;
· аккредитовать ООО «Финансово-Аналитический центр «Эксперт» в отношении заявленной деятельности с 10.05.2011 по 10.05.2012;
· аккредитовать ООО «Консалтинговая группа «Экономика и право» в отношении заявленных видов деятельности для оказания услуг в рамках конкурсного производства ООО «Нытвенская ПМК;
· аккредитовать ООО «Оценочная фирма «КОНТЭКОС» в отношении заявленной деятельности с 10.05.2011 по 10.05.2012.
Председатель Совета  Партнёрства                                                                             В.Д. Коробов

Секретарь заседания                                                                                                    А.Ю. Кузьмин